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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716699184

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA EL ENTREVERO CALLE SARMIENTO

NUMERO 519 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LAS ROSAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 761 06-06-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/06/2019 30/06/2019 12/03/2021
01/07/2019 30/06/2020 12/03/2021
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FECHA DE INICIO

01/07/2020
01/07/2021

30/06/2021
30/06/2022

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

22/10/2021
21/10/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27293429672
27340330299
27328896643
20249806502
27301843033
27297828849
20170248393
27342681625

27400544978

APELLIDO

Esponda
Leoncini
Fontana
Olive
CAPIGLIONI
Capiglioni
Marengo

Giambartolomei

Cesar

NOMBRE

Maria Fernanda
Daiana Belén
Violeta Maria
Pablo Marcelo
Vanina Andrea
Gisela Marina
Aldo Rafael

Florencia

Lucia Belén

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
21/10/2022

21/10/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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